Secretaria de Transporte e Logística, no DAER, bem como protocolar projetos da 

iluminação do Campo de Futebol e do Ginásio de esporte do Distrito de Vila Progresso.      

Período de utilização: Saída: 11/11/2024 – Retorno: 13/11/2024; 

Quantidade de diárias: 1 1/2 (uma diária e meia);  

Valor de cada diária: R$ 434,56 (quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis 

centavos); 

Valor total das diárias: R$ 651,84 

Atenciosamente,  

Ver. LUCAS AGUIRRE PULTER 

Presidente da Câmara Municipal de Três Palmeiras/RS 

Valores de Diárias do Poder Legislativo Municipal.  

Conforme Lei Ordinária nº 1857/2018 e sua alteração, lei nº 1935/2019.